

FZ-5855/11

Warszawa, dnia ...08.2011 r.

**Do wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup naboju pistoletowych kal. 9x19 mm Parabellum z pociskiem o zmniejszonym rykoszetowaniu – 139/Cut/11/UM.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie badań amunicji bez konieczności sprawdzania jej na pistolecie UMP? – Informujemy, że jedyny autoryzowany do badań instytut (WITU) nie posiada w chwili obecnej pistoletu maszynowego UMP.*

**Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający akceptuje wykonanie badań oferowanej amunicji bez sprawdzenia jej na pistolecie UMP.**

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający rozważy możliwość zmiany zapisu specyfikacji technicznej z :  
"hermetyczność naboju – nabój musi być wodoodporny"  
na:*

*„hermetyczność naboju – nabój musi zachowywać pełną sprawność i niezawodność w warunkach o podwyższonej wilgotności”.*

**Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie amunicji o energii początkowej  $E_0$  460-820 [J]?*

**Odpowiedź nr 4:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
Jarosław WYŻGOWSKI